

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230613001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		
ENDEREÇO:	AVI MARANHÃO, N. 1384, BELA VISTA		
BAIRRO:	BELA VISTA	CIDADE:	ITAITUBA-PA
CNPJ:	31.946.373/0001-03		

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
89258	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 40 MTS	NB BOMBA	30,000	UNIDADE	1606,25	481.875,00
Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 40 mts vazão 2.000 litros de agua para hora. 0,5cv						
89259	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 70 MTS	NB BOMBA	30,000	UNIDADE	1575,00	472.500,00
Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 70 mts vazão 3.000 litros de agua para hora. 1,0 cv						
89260	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 90 MTS	EBARA	15,000	UNIDADE	1985,75	297.862,25
Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 90 mts vazão 3.500 litros de agua para hora. 1,5 cv						
89261	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA PALITO COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 100M	INTECH	15,000	UNIDADE	989,95	14.849,25
Especificação : Bomba submersa monofásica palito completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 100 m vazão 4.000 litros de água para hora. 2,0 cv						
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	EBARA	8,000	UNIDADE	3.750,00	30.000,00
Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA. 3,0 cv						

Jacovino



64944	BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA 900 WATS Especificação : BOMBA VIBRATORIA SUBMERSA 900 WATS	ANADGER	55,000	UNIDADE	707,50	43.312,50
89262	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TURBO 1.500 WATTS Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 1.500 Watts	NA BOMBA	75,000	UNIDADE	606,25	45.468,75
89263	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TURBO 2.000 WATTS Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 2.000 Watts	RYMER	75,000	UNIDADE	725,00	54.375,00
89264	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE 1/2 HP BP 500 Especificação : Bomba D'água periférica de 1/2 hp BP 500	INTECK	15,000	UNIDADE	425,00	6.375,00
89265	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA BP 1.000 DE 1 CV Especificação : Bomba D'água periférica BP 1.000 de 1 CV	INTECK	15,000	UNIDADE	727,50	10.912,50
64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV Especificação : CHAVE BOX P/BOMBA ATÉ 3CV	EBARA	40,000	UNIDADE	435,00	17.400,00

Total : 348.286,75

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

*[Handwritten Signature]*  
 \_\_\_\_\_  
 carimbo e assinatura

**CNPJ: 31.946.373/0001-83**  
**PÉ QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**  
 Inscrição Estadual: 15.622.494-1  
 Avenida Maranhão, N° 1384, Bela Vista  
 CEP: 68.180-410 - Itaituba/PA

*Lacovers*





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230613001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente:

NOME: L DA C CORRÊA - EPP

ENDEREÇO: TRAV. JUSTO CHACEMENT - 181

BAIRRO: Bela Vista

CIDADE: Itaituba - PA

CNPJ: 21.051.929/0001-10

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
89258	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 40 MTS	LEÃO	30,000	UNIDADE	2.600	78.000,00
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 40 mts vazão 2.000 litros de agua para hora. 0,5cv</i>						
89259	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 70 MTS	LEÃO	30,000	UNIDADE	2.800	84.000,00
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 70 mts vazão 3.000 litros de agua para hora. 1,0 cv</i>						
89260	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 90 MTS	LEÃO	15,000	UNIDADE	3.900	58.500,00
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 90 mts vazão 3.500 litros de agua para hora. 1,5 cv</i>						
89261	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA PALITO COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 100M	LEÃO	15,000	UNIDADE	4.650	69.750,00
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica palito completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 100 m vazão 4.000 litros de água para hora. 2.0 cv</i>						
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	LEÃO	8,000	UNIDADE	8.100	64.800,00
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA. 3,0 cv</i>						
64944	BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA 900 WATS	ANAUGER	55,000	UNIDADE	820,00	45.100,00
<i>Especificação : BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA 900 WATS</i>						
89262	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA TURBO 1.500 WATTS	RYMER	75,000	UNIDADE	680,00	51.000,00
<i>Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 1.500 Watts</i>						

Jacques

Joelson



89263	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA TURBO 2.000 WATTS	DYMOE	75,000	UNIDADE	770,00	57.750,00
-------	---------------------------------------------	-------	--------	---------	--------	-----------

Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 2.000 Watts

89264	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE 1/2 HP BP 500	INTEC	15,000	UNIDADE	245,00	3.675,00
-------	------------------------------------------	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Bomba D'água periférica de 1/2 hp BP 500.

89265	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA BP 1.000 DE 1 CV	INTEC	15,000	UNIDADE	590,00	8.850,00
-------	------------------------------------------	-------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Bomba D'água periférica BP 1.000 de 1 CV

64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV	LEAO	40,000	UNIDADE	1.500	60.000,00
-------	-------------------------------------	------	--------	---------	-------	-----------

Especificação : CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV

		Total :	
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			
<b>CNPJ 21.051.929/0001-10</b>			

**L. DA C. CORREIA - EPP**

TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 M - BELA VISTA  
CEP 68180-610 - LATITUDE - PARA

Data :

carimbo e assinatura

*[Handwritten Signature]*

*Lacoves*

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20230613001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: GILMAR E. SPIES LTDA	
ENDEREÇO: RODOVIA TRANSAMAZÔNICA	
BAIRRO: BELA VISTA	CIDADE: ITAITUBA
CNPJ: 01.353.934/0001-70	

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
89258	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 40 MTS	leão		30,000 UNIDADE	2.220,00	66.600,00
	<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 40 mts vazão 2.000 litros de agua para hora. 0,5cv</i>					
89259	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 70 MTS	leão		30,000 UNIDADE	2.666,00	79.980,00
	<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 70 mts vazão 3.000 litros de agua para hora. 1,0 cv</i>					
89260	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 90 MTS	leão		15,000 UNIDADE	3.093,00	46.395,00
	<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 90 mts vazão 3.500 litros de agua para hora. 1,5 cv</i>					
89261	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA PALITO COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 100M	leão		15,000 UNIDADE	2.500,00	37.500,00
	<i>Especificação : Bomba submersa monofásica palito completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 100 m vazão 4.000 litros de água para hora. 2.0 cv</i>					
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	leão		8,000 UNIDADE	12.950,00	103.600,00
	<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA. 3,0 cv</i>					



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Fls 12  
 28.600,00  
 Rúbrica

64944	BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA 900 WATS Especificação : BOMBA VIBRATORIA SUBMERSA 900 WATS	mauge	55,000 UNIDADE	520,00	
89262	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TURBO 1.500 WATTS Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 1.500 Watts	hidroning	75,000 UNIDADE	500,00	37.500,00
89263	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TURBO 2.000 WATTS Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 2.000 Watts	hidroning	75,000 UNIDADE	520,00	39.000,00
89264	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE 1/2 HP BP 500 Especificação : Bomba D'água periférica de 1/2 hp BP 500	Ferrari	15,000 UNIDADE	530,00	7.950,00
89265	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA BP 1.000 DE 1 CV Especificação : Bomba D'água periférica BP 1.000 de 1 CV	Lamac	15,000 UNIDADE	1.860,00	27.900,00
64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV Especificação : CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV	leão	40,000 UNIDADE	504,00	20.160,00
				Total :	495.185,00

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_  
 Prazo de entrega : \_\_\_\_\_  
 Validade da proposta : \_\_\_\_\_ dias.  
 Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_\_



carimbo e assinatura

GILMAR E SPIES EIRELI ME  
 CNPJ 01 353.934/0001 73  
 Rodovia Transamazônica, 810  
 Km 0 CEP 68.180-010  
 Itaituba PA







89263	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA TURBO 2.000 WATTS	N. Bomba	75,000	UNIDADE	999,00	65.942,50
-------	---------------------------------------------	----------	--------	---------	--------	-----------

Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 2.000 Watts

89264	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE 1/2 HP BP 500	Fox Lux	15,000	UNIDADE	249,17	3.737,55
-------	------------------------------------------	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Bomba D'água periférica de 1/2 hp BP 500

89265	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA BP 1.000 DE 1 CV	Fox Lux	15,000	UNIDADE	696,97	10.454,55
-------	------------------------------------------	---------	--------	---------	--------	-----------

Especificação : Bomba D'água periférica BP 1.000 de 1 CV

64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV	PRADO	40,000	UNIDADE	680,00	27.200,00
-------	-------------------------------------	-------	--------	---------	--------	-----------

Especificação : CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV

		Total :	
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data :

**CNPJ: 11.248.057/0001-20**  
 Insc. Est. 15.291.866-8  
**A. DE. A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP**  
 Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589  
 Bela Vista - CEP 68.180-635  
 carimbo e assinatura

*[Handwritten signature]*

*Jacques*



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA



Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230613001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: L. GOMES DA SILVA COMERCIO LTDA

ENDEREÇO: R. EDIVALDO DE PAIVA MACEDO

BAIRRO: BELA VISTA

CIDADE: ITAITUBA

CNPJ: 07.987.90710001-68

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 13 de Junho de 2023

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
89258	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 40 MTS	LEÃO	30,000	UNIDADE	2.156,61	64.698,30
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 40 mts vazão 2.000 litros de agua para hora. 0,5cv</i>						
89259	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 70 MTS	LEÃO	30,000	UNIDADE	2.250,45	67.513,50
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 70 mts vazão 3.000 litros de agua para hora. 1,0 cv</i>						
89260	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 90 MTS	LEÃO	15,000	UNIDADE	2.566,32	38.494,80
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 90 mts vazão 3.500 litros de agua para hora. 1,5 cv</i>						
89261	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA PALITO COMPLETA COM CHAVE BOX, 220 VOLTS (M.C.A) 100M	LEÃO	15,000	UNIDADE	2.956,10	44.341,50
<i>Especificação : Bomba submersa monofásica palito completa com chave box, 220 volts (m.c.a) 100 m vazão 4.000 litros de água para hora. 2.0 cv</i>						
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	LEÃO	8,000	UNIDADE	3.162,99	25.303,92
<i>Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA. 3,0 cv</i>						
64944	BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA 900 WATS	ANAUGUE	55,000	UNIDADE	764,32	42.037,60
<i>Especificação : BOMBA VIBRATÓRIA SUBMERSA 900 WATS</i>						
89262	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA TURBO 1.500 WATTS		75,000	UNIDADE		
<i>Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 1.500 Watts</i>						

*Joelson de Aguiar*



89263	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA TURBO 2.000 WATTS		75,000	UNIDADE	
-------	---------------------------------------------	--	--------	---------	--

Especificação : Bomba submersa vibratória turbo 2.000 Watts

89264	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA DE 1/2 HP BP 500		15,000	UNIDADE	
-------	------------------------------------------	--	--------	---------	--

Especificação : Bomba D'água periférica de 1/2 hp BP 500

89265	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA BP 1.000 DE 1 CV		15,000	UNIDADE	
-------	------------------------------------------	--	--------	---------	--

Especificação : Bomba D'água periférica BP 1.000 de 1 CV

64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV		40,000	UNIDADE	
-------	-------------------------------------	--	--------	---------	--

Especificação : CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV

					Total :	
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :				dias.		
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura  
L. GOMES DA SILVA  
LG MATERIAIS ELETRIC  
CNPJ: 07.987.301/0001-68 INSC. EST. 15.000.122-0  
Rua Edvaldo de Paiva Macedo, 6  
CEP: 68.180-240 Itaituba - PA



# Relatório de Cotação: BOMBA SUBMESA 900W

Pesquisa realizada entre 07/08/2023 11:27:37 e 07/08/2023 11:29:03

Relatório gerado no dia 07/08/2023 11:33:46 (IP: 138.255.148.70)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) bomba d'água - 900W	4	1 Unidade	R\$ 522,19 (un)	-	R\$ 522,19	R\$ 522,19
<b>Valor Global:</b>						<b>R\$ 522,19</b>

## Detalhamento dos Itens

Item 1: bomba d'água - 900W			
Preço Estimado:	Percentual:	Preço Estimado Calculado:	Média dos Preços Obtidos:
R\$ 522,19 (un)	-	R\$ 522,19	R\$ 522,19
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	bomba d'água submersa vibratória para poço, altura manométrica total de no mínimo 65 metros, similar ou de melhor qualidade : anauger - 900		
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais			R\$ 532,68
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>			







Preço Site de Domínio Amplo 2

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 495,00

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Bomba Agua Submersa Anauger 900

Descrição: Anexo 2

Data/Hora Inclusão: 07/08/2023 11:31:39

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: <https://www.magazineluiza.com.br/bomba-agua-submersa-anauger-900/p/ebeka2fak8/cj/mobo/>



Preço Site de Domínio Amplo 3

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 571,19

Site: Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

Produto: BOMBA ANAUGER 900 5G 254V

Descrição: Anexo 3

Data/Hora Inclusão: 07/08/2023 11:32:59

CNPJ: 15.436.940/0001-03

Telefone: 0800-038-0541

Url: [https://www.amazon.com.br/BOMBA-ANAUGER-900-5G-254V/dp/B08V53L62S/ref=sr\\_1\\_16?\\_\\_mk\\_pt\\_BR=%C3%85M%C3%85%C5%BD%C3%95%C3%91&crd=1MGBYJCONQE63&keywords=Bomba+Agua+Submersa+Anauger+900&qid=1691418731&prefix=bomba+agua+submersa+anauger+900%2Caps%2C302&sr=8-16&ufe=app\\_do%3Aamzn1.fos.25548f35-0de7-44b3-b28e-0f56f3f96147](https://www.amazon.com.br/BOMBA-ANAUGER-900-5G-254V/dp/B08V53L62S/ref=sr_1_16?__mk_pt_BR=%C3%85M%C3%85%C5%BD%C3%95%C3%91&crd=1MGBYJCONQE63&keywords=Bomba+Agua+Submersa+Anauger+900&qid=1691418731&prefix=bomba+agua+submersa+anauger+900%2Caps%2C302&sr=8-16&ufe=app_do%3Aamzn1.fos.25548f35-0de7-44b3-b28e-0f56f3f96147)



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis, Decretos, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.



Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - ComprasNet  
[www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Data: 24/05/2023 12:01:13  
Acessar a fonte aqui







# Relatório de Cotação: Bomba D'Água

Pesquisa realizada entre 07/08/2023 11:43:26 e 07/08/2023 15:16:23

Relatório gerado no dia 07/08/2023 15:23:32 (IP: 138.255.148.70)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) Bomba D'Água Periferica 1Hp Bp1000 (Bivolt)	2	1 Unidade	R\$ 646,39 (un)	R\$ 646,39

Valor Global: R\$ 646,39

## Detalhamento dos Itens

### Item 1: Bomba D'Água Periferica 1Hp Bp1000 (Bivolt)

Preço Estimado: R\$ 646,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 646,39

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Bomba D'Água Periferica 1Hp Bp1000 (Bivolt)	
	Preço Site de Domínio Amplo 1	R\$ 650,00
	Site: Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	
	Produto: Bomba D'Água Periferica Centrifuga XKM80 1 HP Amanco - Amanco Wavin	
	Descrição: Anexo 1	
	Data/Hora Inclusão: 07/08/2023 15:13:13	
	CNPJ: 47.960.950/1088-36	
	Telefone: 0800 773 3838	
	Url: <a href="https://www.magazineluiza.com.br/bomba-dagua-periferica-centrifuga-xkm80-1-hp-amanco-amanco-wavin/p/egb6ah81g1/cj/mobo/">https://www.magazineluiza.com.br/bomba-dagua-periferica-centrifuga-xkm80-1-hp-amanco-amanco-wavin/p/egb6ah81g1/cj/mobo/</a>	
	Preço Site de Domínio Amplo 2	R\$ 642,39
	Site: Amazon ( <a href="https://www.amazon.com.br/">https://www.amazon.com.br/</a> )	
	Produto: Intech Machine Bomba D'Água Autoaspirante 1Hp Ba1000 (Bivolt)	
	Descrição: Anexo 2	
	Data/Hora Inclusão: 07/08/2023 15:19:45	
	CNPJ: 15.436.940/0001-03	
	Telefone: 0800-038-0541	
	Url: <a href="https://www.amazon.com.br/Bomba-%C3%81gua-Aspirante-Intech-Bivolt/dp/B077TZ2R4M/ref=sr_1_44?keywords=fmba-D%C3%81gua&amp;qid=1691432337&amp;sr=8-44&amp;ufe=app_do%3Aamzn1.fos.25548f35-0de7-44b3-b28e-0f56f3f96147">https://www.amazon.com.br/Bomba-%C3%81gua-Aspirante-Intech-Bivolt/dp/B077TZ2R4M/ref=sr_1_44?keywords=fmba-D%C3%81gua&amp;qid=1691432337&amp;sr=8-44&amp;ufe=app_do%3Aamzn1.fos.25548f35-0de7-44b3-b28e-0f56f3f96147</a>	



Relatório gerado no dia 07/08/2023 15:23:32 (IP: 138.255.148.70)

Código Validação: 2d2%2FEzzD2Zwh5qQPSfZkNDml23vyZqDbhsXGcH7gE9UqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=2d2%252FEzzD2Zwh5qQPSfZkNDml23vyZqDbhsXGcH7gE9UqHU8nPtm6WA%253d%253d>



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas realizadas de forma segura, ágil e eficaz.



Fontes utilizadas nesta cotação:

---

